
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 
Membimbing Kuliah Kerja Nyata, Praktik Kerja 

Nyata, Praktik Kerja Lapangan 
 

 
SEMESTER GASAL 

2019/2020 













 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 
Membimbing Kuliah Kerja Nyata, Praktik Kerja 

Nyata, Praktik Kerja Lapangan 
 

 
SEMESTER GASAL 

2020/2021 



 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 � (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesiaedu.com    E-mail: stiesia@sby.dnet.net.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ�3HUSDMakan  
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 3: 
ŏ�,OPX�0DQDMHPHQ� 
   (Terakreditasi) 

PENDIDIKAN PROFESI 
AKUNTANSI 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor: A.17/01.3b/IX/2020 

Tentang 
DOSEN PEMBIMBING PKL/MAGANG DAN PENULISAN TUGAS AKHIR  

PRODI D3 AKUNTANSI TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Surabaya, 

Menimbang    :  1. Bahwa guna memperlancar proses pelaksanaan PKL/Magang dan Penulisan Tugas 

Akhir bagi mahasiswa Program Studi D3 Akuntansi, maka dipandang perlu untuk 

diangkat Dosen pembimbing. 

                              2. Bahwa untuk maksud tersebut diatas maka diterbitkan surat  keputusannya. 

Mengingat      :  1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional. 

                            2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen 

  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

                            4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen 

  5.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 

  6. Peratuan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.  Statuta STIESIA Surabaya  

  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya  

  3. Pedoman PKL/Magang, dan Penulisan Laporan Tugas Akhir 

  4. Keputusan Ketua STIESIA No: A.0025/01.3b/IX/2009, tanggal 07 September 2009, 

tentang Ketentuan Dosen Pembimbing dan Penguji Tesis, Skripsi serta Pembimbing 

Tugas Akhir. 

  5. Surat Ketua Prodi D3 Akuntansi No: Dip.04/01/Ak/VIII/2020, tentang Usulan Dosen 

Pembimbing PKL/Magang dan Tugas Akhir Tahun Akademik 2020/2021.  

M E M U T U S K A N 
Menetapkan :  

Pertama : Mengangkat sebagai pembimbing PKL/Magang dan Penulisan Tugas Akhir Tahun 

Akademik 2020/2021 Prodi D3 Akuntansi, Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

(STIESIA) Surabaya, kepada: 

  Nama: «Nama» 
Kedua : Memberikan hak dan kewajiban kepada yang bersangkutan untuk melaksanakan 

tugasnya sebagai dosen pembimbing PKL/Magang dan Penulisan Tugas Akhir sesuai 

ketentuan yang berlaku di STIESIA/PERPENDIKNAS Surabaya. 

Ketiga : Dalam melaksanakan tugas bimbingan PKL/Magang dan Tugas Akhir harap 

berkoordinasi dengan Ketua Prodi D3 Akuntansi. 

Keempat :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan bilamana dikemudian hari 

terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perubahan sebagaimana 

mestinya.  

                                                  Ditetapkan  di  : Surabaya 

                                                    Pada Tanggal   : 25 September 2020 

    Ketua, 

 

 

 

    Dr. 1XU�)DGMULK�$V\LN��6�(���0�6L���$N���&$ 
  

Tembusan Yth: 
1. Ketua PERPENDIKNAS 

2. Wakil Ketua I, II 

3. Ketua Prodi D3 Akuntansi 

 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 � (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesiaedu.com    E-mail: stiesia@sby.dnet.net.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ�3HUSDMakan  
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 3: 
ŏ�,OPX�0DQDMHPHQ� 
   (Terakreditasi) 

PENDIDIKAN PROFESI 
AKUNTANSI 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Lampiran SK No. A.17/01.3b/IX/2020 

Tanggal 25 September 2020 

 

 

DOSEN PEMBIMBING PKL/MAGANG DAN PENULISAN TUGAS AKHIR  
PRODI D3 AKUNTANSI  

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 

No. Nama Pendidikan Jabatan Akademik 

1. Dr. Bambang Suryono, S.H., M.Ak., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

2. Dr. Akhmad Riduwan, S.E., M.S.A., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

3. Dr. Ikhsan Budi Riharjo, S.E., M.Si., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

4. Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA S3 Lektor Kepala 

5. Dr. Lilis Ardini, S.E., M.Si., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

6. Dr. Titik Mildawati, M.Si., Ak., CA S3 Lektor Kepala 

7. Dr. Wahidahwati, S.E., M.Si., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

8. Dr. Fidiana, S.E., M.S.A. S3 Lektor Krpala 

9. Nur Handayani, S.E., M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

10 Dra. Dini Widyawati, M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

11 Dra. Endang Dwi Retnani, M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

12 Andayani, S.E., M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

13 Dra. Lailatul Amanah, M.Si., Ak., CA. S2 Lektor  

14 Dr. Kurnia, S.E., M.Si., Ak., CA., CPA. S3 Lektor 

15 Anang Subardjo,. S.E., M.M. S2 Lektor 

16 Farida Idayati, S.E., M.S.A. S2 Lektor 

 
 
 Ketua, 

 

 

 

 Dr. 1XU�)DGMULK�$V\LN, S.E., M.Si., Ak.��&$� 

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 
STIESIA Surabaya 
    

 

http://www.stiesiaedu.com/








 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 
Membimbing Kuliah Kerja Nyata, Praktik Kerja 

Nyata, Praktik Kerja Lapangan 
 

 
SEMESTER GENAP 

2020/2021 



 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 � (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesiaedu.com    E-mail: stiesia@sby.dnet.net.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ�3HUSDMakan  
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 3: 
ŏ�,OPX�0DQDMHPHQ� 
   (Terakreditasi) 

PENDIDIKAN PROFESI 
AKUNTANSI 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA SURABAYA 

Nomor: A.17/01.3b/IX/2020 

Tentang 
DOSEN PEMBIMBING PKL/MAGANG DAN PENULISAN TUGAS AKHIR  

PRODI D3 AKUNTANSI TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Surabaya, 

Menimbang    :  1. Bahwa guna memperlancar proses pelaksanaan PKL/Magang dan Penulisan Tugas 

Akhir bagi mahasiswa Program Studi D3 Akuntansi, maka dipandang perlu untuk 

diangkat Dosen pembimbing. 

                              2. Bahwa untuk maksud tersebut diatas maka diterbitkan surat  keputusannya. 

Mengingat      :  1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional. 

                            2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen 

  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

                            4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen 

  5.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 

  6. Peratuan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.  Statuta STIESIA Surabaya  

  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya  

  3. Pedoman PKL/Magang, dan Penulisan Laporan Tugas Akhir 

  4. Keputusan Ketua STIESIA No: A.0025/01.3b/IX/2009, tanggal 07 September 2009, 

tentang Ketentuan Dosen Pembimbing dan Penguji Tesis, Skripsi serta Pembimbing 

Tugas Akhir. 

  5. Surat Ketua Prodi D3 Akuntansi No: Dip.04/01/Ak/VIII/2020, tentang Usulan Dosen 

Pembimbing PKL/Magang dan Tugas Akhir Tahun Akademik 2020/2021.  

M E M U T U S K A N 
Menetapkan :  

Pertama : Mengangkat sebagai pembimbing PKL/Magang dan Penulisan Tugas Akhir Tahun 

Akademik 2020/2021 Prodi D3 Akuntansi, Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

(STIESIA) Surabaya, kepada: 

  Nama: «Nama» 
Kedua : Memberikan hak dan kewajiban kepada yang bersangkutan untuk melaksanakan 

tugasnya sebagai dosen pembimbing PKL/Magang dan Penulisan Tugas Akhir sesuai 

ketentuan yang berlaku di STIESIA/PERPENDIKNAS Surabaya. 

Ketiga : Dalam melaksanakan tugas bimbingan PKL/Magang dan Tugas Akhir harap 

berkoordinasi dengan Ketua Prodi D3 Akuntansi. 

Keempat :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan bilamana dikemudian hari 

terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perubahan sebagaimana 

mestinya.  

                                                  Ditetapkan  di  : Surabaya 

                                                    Pada Tanggal   : 25 September 2020 

    Ketua, 

 

 

 

    Dr. 1XU�)DGMULK�$V\LN��6�(���0�6L���$N���&$ 
  

Tembusan Yth: 
1. Ketua PERPENDIKNAS 

2. Wakil Ketua I, II 

3. Ketua Prodi D3 Akuntansi 

 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 � (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesiaedu.com    E-mail: stiesia@sby.dnet.net.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ�3HUSDMakan  
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 3: 
ŏ�,OPX�0DQDMHPHQ� 
   (Terakreditasi) 

PENDIDIKAN PROFESI 
AKUNTANSI 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Lampiran SK No. A.17/01.3b/IX/2020 

Tanggal 25 September 2020 

 

 

DOSEN PEMBIMBING PKL/MAGANG DAN PENULISAN TUGAS AKHIR  
PRODI D3 AKUNTANSI  

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 
 

No. Nama Pendidikan Jabatan Akademik 

1. Dr. Bambang Suryono, S.H., M.Ak., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

2. Dr. Akhmad Riduwan, S.E., M.S.A., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

3. Dr. Ikhsan Budi Riharjo, S.E., M.Si., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

4. Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA S3 Lektor Kepala 

5. Dr. Lilis Ardini, S.E., M.Si., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

6. Dr. Titik Mildawati, M.Si., Ak., CA S3 Lektor Kepala 

7. Dr. Wahidahwati, S.E., M.Si., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

8. Dr. Fidiana, S.E., M.S.A. S3 Lektor Krpala 

9. Nur Handayani, S.E., M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

10 Dra. Dini Widyawati, M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

11 Dra. Endang Dwi Retnani, M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

12 Andayani, S.E., M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

13 Dra. Lailatul Amanah, M.Si., Ak., CA. S2 Lektor  

14 Dr. Kurnia, S.E., M.Si., Ak., CA., CPA. S3 Lektor 

15 Anang Subardjo,. S.E., M.M. S2 Lektor 

16 Farida Idayati, S.E., M.S.A. S2 Lektor 

 
 
 Ketua, 

 

 

 

 Dr. 1XU�)DGMULK�$V\LN, S.E., M.Si., Ak.��&$� 

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 
STIESIA Surabaya 
    

 

http://www.stiesiaedu.com/






 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 
Membimbing Kuliah Kerja Nyata, Praktik Kerja 

Nyata, Praktik Kerja Lapangan 
 

 
SEMESTER GASAL 

2021/2022 



 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 � (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesiaedu.com    E-mail: stiesia@sby.dnet.net.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ�3HUSDMDNDQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 3: 
ŏ�,OPX�0DQDMHPHQ� 
   (Terakreditasi) 

PENDIDIKAN PROFESI 
AKUNTANSI 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STIESIA) SURABAYA 

Nomor: A.10b/01.3b/IX/2021 

Tentang 

DOSEN PEMBIMBING PKL/MAGANG DAN PENULISAN TUGAS AKHIR  
PRODI D3 AKUNTANSI TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 

Menimbang    :  1. Bahwa guna memperlancar proses pelaksanaan PKL/Magang dan Penulisan Tugas 

Akhir bagi mahasiswa Program Studi D3 Akuntansi, maka dipandang perlu untuk 

diangkat Dosen pembimbing. 

                              2. Bahwa untuk maksud tersebut diatas maka diterbitkan surat  keputusannya. 

Mengingat      :  1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional. 

                            2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen 

  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

                            4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen 

  5.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 

  6. Peratuan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.  Statuta STIESIA Surabaya  

  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya  

  3. Pedoman PKL/Magang, dan Penulisan Laporan Tugas Akhir 

  4. Keputusan Ketua STIESIA No: A.0025/01.3b/IX/2009, tanggal 07 September 2009, 

tentang Ketentuan Dosen Pembimbing dan Penguji Tesis, Skripsi serta Pembimbing 

Tugas Akhir. 

  5. Surat Ketua Prodi D3 Akuntansi No: Dip.04/01/Ak/IX/2021, tentang Usulan Dosen 

Pembimbing PKL/Magang dan Tugas Akhir Tahun Akademik 2021/2022.  

M E M U T U S K A N 
Menetapkan :  

Pertama : Mengangkat sebagai pembimbing PKL/Magang dan Penulisan Tugas Akhir Tahun 

Akademik 2020/2021 Prodi D3 Akuntansi, Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

(STIESIA) Surabaya, kepada: 

  Nama: «Nama» 
Kedua : Memberikan hak dan kewajiban kepada yang bersangkutan untuk melaksanakan 

tugasnya sebagai dosen pembimbing PKL/Magang dan Penulisan Tugas Akhir sesuai 

ketentuan yang berlaku di STIESIA/PERPENDIKNAS Surabaya. 

Ketiga : Dalam melaksanakan tugas bimbingan PKL/Magang dan Tugas Akhir harap 

berkoordinasi dengan Ketua Prodi D3 Akuntansi. 

Keempat :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan bilamana dikemudian hari 

terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perubahan sebagaimana 

mestinya.  

                                                  Ditetapkan  di  : Surabaya 

                                                    Pada Tanggal   : 15 September 2021 

    K e t u a, 

 

 

 

    Dr. 1XU�)DGMULK�$V\LN��6�(���0�6L���$N���&$. 
  

Tembusan Yth: 
1. Ketua PERPENDIKNAS 

2. Wakil Ketua I, II 

3. Ketua Prodi D3 Akuntansi 

 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 � (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesiaedu.com    E-mail: stiesia@sby.dnet.net.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ�3HUSDMDNDQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 3: 
ŏ�,OPX�0DQDMHPHQ� 
   (Terakreditasi) 

PENDIDIKAN PROFESI 
AKUNTANSI 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Lampiran SK No. A.10b/01.3b/IX/2021 

Tanggal 15 September 2021 

 

 

DOSEN PEMBIMBING PKL/MAGANG DAN PENULISAN TUGAS AKHIR  
PRODI D3 AKUNTANSI  

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
 

No. Nama Pendidikan Jabatan Akademik 

1. Dr. Bambang Suryono, S.H., M.Ak., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

2. Dr. Akhmad Riduwan, S.E., M.S.A., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

3. Dr. Ikhsan Budi Riharjo, S.E., M.Si., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

4. Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA S3 Lektor Kepala 

5. Dr. Lilis Ardini, S.E., M.Si., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

6. Dr. Titik Mildawati, M.Si., Ak., CA S3 Lektor Kepala 

7. Dr. Wahidahwati, S.E., M.Si., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

8. Dr. Fidiana, S.E., M.S.A. S3 Lektor Krpala 

9. Nur Handayani, S.E., M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

10 Dra. Dini Widyawati, M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

11 Dra. Endang Dwi Retnani, M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

12 Andayani, S.E., M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

13 Dra. Lailatul Amanah, M.Si., Ak., CA. S2 Lektor 

14 Dr. Kurnia, S.E., M.Si., Ak., CA., CPA. S3 Lektor 

15 Anang Subardjo,. S.E., M.M. S2 Lektor 

16 Farida Idayati, S.E., M.S.A. S2 Lektor 

 
 
 K e t u a, 

 

 

 

 Dr. 1XU�)DGMULK�$V\LN, S.E., M.Si., Ak.��&$� 

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 
STIESIA Surabaya 
    

 

http://www.stiesiaedu.com/


 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 
Membimbing Kuliah Kerja Nyata, Praktik Kerja 

Nyata, Praktik Kerja Lapangan 
 

 
SEMESTER GENAP 

2021/2022 



 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 � (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesiaedu.com    E-mail: stiesia@sby.dnet.net.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ�3HUSDMDNDQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 3: 
ŏ�,OPX�0DQDMHPHQ� 
   (Terakreditasi) 

PENDIDIKAN PROFESI 
AKUNTANSI 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

KEPUTUSAN 
KETUA SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STIESIA) SURABAYA 

Nomor: A.10b/01.3b/IX/2021 

Tentang 

DOSEN PEMBIMBING PKL/MAGANG DAN PENULISAN TUGAS AKHIR  
PRODI D3 AKUNTANSI TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya, 

Menimbang    :  1. Bahwa guna memperlancar proses pelaksanaan PKL/Magang dan Penulisan Tugas 

Akhir bagi mahasiswa Program Studi D3 Akuntansi, maka dipandang perlu untuk 

diangkat Dosen pembimbing. 

                              2. Bahwa untuk maksud tersebut diatas maka diterbitkan surat  keputusannya. 

Mengingat      :  1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional. 

                            2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen 

  3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

                            4. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2009 tentang Dosen 

  5.  Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan 

Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 

  6. Peratuan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan nomor 3 tahun 2020 tentang Standar 

Nasional Pendidikan Tinggi. 

Memperhatikan : 1.  Statuta STIESIA Surabaya  

  2. Rencana Strategis STIESIA Surabaya  

  3. Pedoman PKL/Magang, dan Penulisan Laporan Tugas Akhir 

  4. Keputusan Ketua STIESIA No: A.0025/01.3b/IX/2009, tanggal 07 September 2009, 

tentang Ketentuan Dosen Pembimbing dan Penguji Tesis, Skripsi serta Pembimbing 

Tugas Akhir. 

  5. Surat Ketua Prodi D3 Akuntansi No: Dip.04/01/Ak/IX/2021, tentang Usulan Dosen 

Pembimbing PKL/Magang dan Tugas Akhir Tahun Akademik 2021/2022.  

M E M U T U S K A N 
Menetapkan :  

Pertama : Mengangkat sebagai pembimbing PKL/Magang dan Penulisan Tugas Akhir Tahun 

Akademik 2020/2021 Prodi D3 Akuntansi, Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 

(STIESIA) Surabaya, kepada: 

  Nama: «Nama» 
Kedua : Memberikan hak dan kewajiban kepada yang bersangkutan untuk melaksanakan 

tugasnya sebagai dosen pembimbing PKL/Magang dan Penulisan Tugas Akhir sesuai 

ketentuan yang berlaku di STIESIA/PERPENDIKNAS Surabaya. 

Ketiga : Dalam melaksanakan tugas bimbingan PKL/Magang dan Tugas Akhir harap 

berkoordinasi dengan Ketua Prodi D3 Akuntansi. 

Keempat :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dan bilamana dikemudian hari 

terdapat kekeliruan dalam penetapannya akan diadakan perubahan sebagaimana 

mestinya.  

                                                  Ditetapkan  di  : Surabaya 

                                                    Pada Tanggal   : 15 September 2021 

    K e t u a, 

 

 

 

    Dr. 1XU�)DGMULK�$V\LN��6�(���0�6L���$N���&$. 
  

Tembusan Yth: 
1. Ketua PERPENDIKNAS 

2. Wakil Ketua I, II 

3. Ketua Prodi D3 Akuntansi 

 

 

http://www.stiesiaedu.com/


 
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA 
STIESIA 

Jalan Menur Pumpungan 30 Surabaya 60118 � (031) 5925514, 5947505, 5947840, 5914650; Fax. (031) 5925514 
Website: www.stiesiaedu.com    E-mail: stiesia@sby.dnet.net.id 
 

DIPLOMA 3 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ�3HUSDMDNDQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 1 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 2 (Terakreditasi): 
ŏ�0DQDMHPHQ� 
ŏ�$NXQWDQVL� 
 

STRATA 3: 
ŏ�,OPX�0DQDMHPHQ� 
   (Terakreditasi) 

PENDIDIKAN PROFESI 
AKUNTANSI 
(Terakreditasi) 
 

PERKUMPULAN PENYELENGGARA PENDIDIKAN NASIONAL (PERPENDIKNAS) 
Badan Pengelola Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia (STIESIA) Surabaya 

Lampiran SK No. A.10b/01.3b/IX/2021 

Tanggal 15 September 2021 

 

 

DOSEN PEMBIMBING PKL/MAGANG DAN PENULISAN TUGAS AKHIR  
PRODI D3 AKUNTANSI  

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
 

No. Nama Pendidikan Jabatan Akademik 

1. Dr. Bambang Suryono, S.H., M.Ak., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

2. Dr. Akhmad Riduwan, S.E., M.S.A., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

3. Dr. Ikhsan Budi Riharjo, S.E., M.Si., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

4. Dr. Nur Fadjrih Asyik, S.E., M.Si., Ak., CA S3 Lektor Kepala 

5. Dr. Lilis Ardini, S.E., M.Si., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

6. Dr. Titik Mildawati, M.Si., Ak., CA S3 Lektor Kepala 

7. Dr. Wahidahwati, S.E., M.Si., Ak., CA. S3 Lektor Kepala 

8. Dr. Fidiana, S.E., M.S.A. S3 Lektor Krpala 

9. Nur Handayani, S.E., M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

10 Dra. Dini Widyawati, M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

11 Dra. Endang Dwi Retnani, M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

12 Andayani, S.E., M.Si., Ak., CA. S2 Lektor Kepala 

13 Dra. Lailatul Amanah, M.Si., Ak., CA. S2 Lektor 

14 Dr. Kurnia, S.E., M.Si., Ak., CA., CPA. S3 Lektor 

15 Anang Subardjo,. S.E., M.M. S2 Lektor 

16 Farida Idayati, S.E., M.S.A. S2 Lektor 

 
 
 K e t u a, 

 

 

 

 Dr. 1XU�)DGMULK�$V\LN, S.E., M.Si., Ak.��&$� 

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia 
STIESIA Surabaya 
    

 

http://www.stiesiaedu.com/





